3
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	05 марта 2014 г.

	№
	348-IV

г. Железноводск
О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 марта 2013 года № 254-IV «О составе постоянных комиссий Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва»

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 27 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 марта 2013 года № 254-IV «О составе постоянных комиссий Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края четвертого созыва» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению – Мельникову В.Б..

1.2. Исключить из состава постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по экономическому развитию, торговле, промышленности и инвестициям, предпринимательству – Довмалова А.А..

1.3. Ввести в состав постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению - Довмалова А.А..

1.4. Ввести в состав постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по экономическому развитию, торговле, промышленности и инвестициям, предпринимательству – Воробьева С.П..

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                              А.А. Довмалов